
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Новодолецкая основная общеобразовательная школа» 

Белевского района Тульской области 

301536 Тульская область, Белевский район, д. Зубково, ул. Центральная, д.7 

Тел. 8 (48742) 3-52-77    Е-mail: belev.dolcischool@tularegion.org 

 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

 

   от 08 сентября 2023 года                                                          № 131 

 

 

О назначении ответственного лица 

за осуществление аккредитационного мониторинга 
 

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской 

Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской 

Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным программам 

начального общего образования, основного общего образования и среднего 

общего образования и среднего профессионального образования в 

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от                        

5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы 

образования», приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства 

науки и высшего образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года 

№ 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга системы образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директора Аниканову Ларису Петровну назначить ответственным за 

осуществление аккредитационного мониторинга, внесение данных в 

информационную систему и систематическое стандартизированное 

наблюдение за выполнением аккредитационных показателей.  
 

2. Зайцевой Валентине Алексеевне администратору официального 

школьного сайта проверить актуализацию информацию и данных по 

показателям аккредитационного мониторинга на сайте ОО. 
 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор:_____________ Аниканова Л.П. 
 


		2023-09-18T13:54:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОДОЛЕЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БЕЛЁВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ




